
 

 

Classement : 
Collèges  

 
 

Prix de l’établissement le plus écomobile 

1  Ferdinand Buisson Juvisy-sur-Orge (91) 

2 Jacques Daguerre  Cormeilles en Parisis (95) 

3 Ariane Argenteuil (95) 

4 Alain Fournier Orsay (91) 

5 Notre Dame de France Malakoff (92) 

6 Parc de Villeroy Mennecy (91) 

7 Victor Hugo Nanterre (92) 

8 Victor Hugo  Aulnay-sous-Bois (93) 

9 Jules Verne Villebon-sur-Yvette (91) 

10 Les coutures Parmain (95) 

11 Pierre de Ronsard Montmorency (95) 

12 Sophie Barat Chatenay-Malabry (92) 

13 République Bobigny (93) 

14 Oum Kalthoum Montreuil (93) 

15  Saint-Exupéry Montigny-le-Bretonneux (78) 

16 Maréchal Leclerc Puteaux (92) 

17 Saint-Exupéry Noisy Le Grand (93) 

18 Charles Péguy Palaiseau 

19 Evariste Galois Sevran (93) 

20 Jean Baptiste de la Quintinye Noisy-le-Roi (78) 

21 Notre Dame de Sion Evry-Courcouronnes (91) 

 
 
 

 



 

 

Classement : 
Collèges  

 
 

Prix de la meilleure progression 

1  Saint-Exupéry Montigny-le-Bretonneux (78) 

2 Charles Péguy Palaiseau (91) 

3 Pierre de Ronsard Montmorency (95) 

4 Sophie Barat Chatenay-Malabry (92) 

5 Oum Kalthoum Montreuil (93) 

6 Ariane Argenteuil (95) 

7 Jacques Daguerre  Cormeilles en Parisis (95) 

8 Maréchal Leclerc Puteaux (92) 

9 Parc de Villeroy Mennecy (91) 

10 Evariste Galois Sevran (93) 

11 Ferdinand Buisson Juvisy-sur-Orge (91) 

12 Alain Fournier Orsay (91) 

13 République Bobigny (93) 

14 Victor Hugo  Aulnay-sous-Bois (93) 

15  Jules Verne Villebon-sur-Yvette (91) 

16 Notre Dame de France Malakoff (92) 

17 Jean-Baptiste de la Quintinye Noisy-le-Roi (78) 

18 Victor Hugo Nanterre (92) 

19 Les coutures Parmain (95) 

20 Saint-Exupéry Noisy Le Grand (93) 

21 Notre Dame de Sion Evry-Courcouronnes (91) 

 
 
 

 



 

 

Classement : 
Collèges  

 

 
 

Gagnant du prix “Coup de coeur du jury”  
 

Collège Alain Fournier de Orsay (91). 
 

 

 


